REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site: www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 125/2025

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 98/2025

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 15/2025

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da homologação final da Seleção Pública nº

15/2025, Edital nº 98/2025 de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo

determinado de Cuidador de Abrigo Institucional.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º MARLI APARECIDA OLIVEIRA HENNIG 07 PONTOS

2º EDINARA DE OLIVEIRA MORSCH 07 PONTOS

3º SARA DANIELA DUMKE 02 PONTOS

4º KAUAN VIEIRA DOS PASSOS 02 PONTOS

5º CARINE TURCATTO 01 PONTO

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul, aos 06 dias

do mês de outubro de 2025.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 06 de outubro de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração e Finanças.